
ZARZĄDZENIE NR 69/19
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie zmiany składu Kapituły II edycji Nagrody Wójta Gminy Gródek "Biały Gryf"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309 i 1571), § 3 ust. 1 i 3 Regulaminu przyznawania Nagrody Wójta Gminy Gródek „Biały Gryf”, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 191/17 Wójta Gminy Gródek z dnia 7 lutego 2017 r. w sprawie ustanowienia Nagrody 
Wójta Gminy Gródek „Biały Gryf” zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Przewodniczącego Rady Gminy Gródek dokonuję następujących zmian w składzie Kapituły 
powołanej zarządzeniem Nr 46/19 Wójta Gminy Gródek z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie ogłoszenia II edycji 
Nagrody Wójta Gminy Gródek "Biały Gryf":

a) odwołuję ze składu Kapituły Przewodniczącego Rady Gminy Gródek - Wieczysława Gościka,

b) powołuję do składu Kapituły Radną Gminy Gródek - Monikę Ratyńską.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gródek, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Gminy Gródek.

Id: 1ABDBF26-7A64-41FF-8EE4-5BE5A7DF2305. Podpisany Strona 1




